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¢’> GAYAFORES

formato
40.8Xb6b.2
32X62.5
32X62.5
45X45
45X45
8Xd5

QUARZITE

PORCELANICO ESM

A

O @

ANTIHIELO MATE DESTONIFICACION FUERTE
frost proof matt substantial variation

MEDDAS/SIZE “dien oo

45x45 cm 18"x18"

GF-20086 Bajo pedido / Under order

—

Rodapié N 8x45* Peldano Técnico Peldano Técnico
Escuadra

Disponible en todos los colores.
Available in all colours.

PACKING

articulo ‘ pzs./cj. ‘ m2/cj. ‘ cj/pal ‘ m2/pal.
QUARZITE 4 1.08 48 51.84
QUARZITE 5 1.00 48 48.00
DECO QUARZITE 5 1.00 48 48.00
QUARZITE 5 1.00 bb 66.00
QUARZITE ANTISLIP 5 1.00 bb 66,00
ROD.N QUARZITE 26 0.94 60 1.560 pzs

24.62
20.77
2077
21.33
21.33
15.6

22.80
20.77
20.77
21.33
21,33
0.6 /pza

1182
997
997

1.408
1.408
936

PORCELANICO ESMALTADQ
GRES CERAME EMAILLE

CLASE
class

GF-20073

QUARZITE

- Quqrzife Blanco
40.8x66.2 / 16"x26"

class

GF-20073

Quarzite Gris
40.8x66.2 / 16"x26"

X e T A
Quarzite Arena
40.8xb6.2 / 16"x26"

BODY GLAZED PORCELAIN TILES

KEPAMOIPAHUT

GF-20045
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Mosaico Quarzite Blanco
30x30 / 127xI2"

GF-20045

Mosaico Quarzite Gris
30x30 / 127°xI12”

GF-20045

Mosaico Quarzite Arena
30x30 / 127xI2”
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QUARZITE

GF-20085

Quarzite Blanco
32x62.5 / 13"x26"

class

GF-20085

GF-20085

Deco Quarzite Blanco
32x62.,5 / 13"x26"

GF-20085

Quarzite Gris
32x62.5 / 13"x2b6"

I - N Quorz_ite Aré;wo
32x62.5 / 13"x2b6"
s
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Deco Lys Arena

32x62.5 / 13"x26"

Deco Quarzite Gris
32x62.5 / 13"x2b6"

e 1T RO S
Deco Quarzite Arena
32x62.5 / 13"x26"

GF-20073
o

Deco Lys Gris
32x62.5 / 13"x2b6"

GF-20003

Quarzite Blanco
Quarzite Antislip Blanco

— @ 45x45 / 18"xI8"
R-11

ANTIDESLIZANTE
non slip

QUARZITE

PORCELANICO ESMALTADO

GF-20003

Quarzite Gris
Quarzite Antislip Gris

e @ 45x45 / 18"xI8"
R-11

ANTIDESLIZANTE
non slip
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Quarzne Arena
Quarzite Antislip Arena

@ 45x45 / 18"xI8"
R11

ANTIDESLIZANTE
non slip

PORCELANICO ESMALTADQ

BODY GLAZED PORCELAIN TILES é? GAYAFORES
<
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QUARZITE MOD 3

PORCELANICO ESMALTADO

QUARZITE MOD 3

GF-20084
©
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[Ted
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i 45 /18" i f—225/9"—+ F——225/9"—]
Quarzite Mod 3 Blanco
@ Quarzite Mod 3 Antislip Blanco
e __Ri1
ANTI'I‘IDE“SI;:iZ:NYE
GF-20084
©
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ANTHIELO DESTONIFICACION FUERTE
frost proof substantial variation
i 45 /18" i f—225/9"—| F—225/9—]
9°x9" Quarzite Mod 3 Gris
mED‘DHS/S‘ZE 22.5x22.5 cm X @Quqrzne Mod 3 Antislip Gris
22.5x45 cm  97xI8” v
. . CLASE R-11
45x45 cm  187xI8 class ATOESIE
GF-20086
[—
Rodapié N 8x45*
GF-20084
Disponible en todos los colores. 5-"'.&"'- ; P ] L F
Available in all colours. pﬂ’ _.,!_... - - ) | # ¥
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PHCK‘HG i 45 /18" i f—225/9—1 F—225/9—
L Quarzite Mod 3 Arena
@ Quarzite Mod 3 Antislip Arena
CLASE .
45X45 QUARZITE MOD3* 12 142 4y 6248 30.28 21.33 1.333
45X45 QUARZITE MOD3 ANTISLIP * 12 142 44 62.48 30.28 21.33 1.333
8xus ROD.N QUARZITE 26 0.94 60 1.560 pzs 15.6 0.6 /pza 936

* Modelo Multiformato: 4 piezas de cada tamano
Mod multi-format : 4 pieces of each size

g? GAYAFORES PORCELANICO ESMALTADQ BODY GLAZED PORCELAIN TILES

GRES CERAME EMAILLE KEPAMOT PAHUT ¢ GAYAFORES




